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Villa i Dolores - Nybygg
DOLORES 335.000€ ID # N8042

175m2 3 3 240m2

• Svømmebasseng: Privat • Close To Schools • Takterrasse • Pre-installed air conditioning
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Beskrivelse

NYBYGDE TOMANNSBOLIGER I DOLORES

Nybygg av 6 tomannsboliger i Dolores.

Vakre tomannsboliger bygget over 2 etasjer med 3 soverom, 3 bad, åpen kjøkkenløsning med stue, garderober med skillevegger
og skuffer, privat hage med basseng og parkeringsplass utenfor veien, privat solarium.

Kjøkkenet  er  utstyrt  med  underskap,  øy  og  overskap,  skuffer  med  teleskopskinner  med  kulelager,  halvautomatiske  hengsler  og
overskap med hyller. Benkeplaten vil være av kompaktkvarts i en farge som kan velges mellom svart, hvit og grå. Vasken er i
rustfritt stål med blandebatterier. Vaskerommet inneholder en benk med vask og underskap.

Toalettet er en vegghengt modell i porselen. Servanten blir av porselen (til benkeplate) i hvitt, som monteres på baderomsmøbler
og  speil.  Kranene  vil  være  Tres,  Ramon  Soler  eller  lignende.  Dusjkaret  vil  være  laget  av  fiber.  Toalettet  vil  være  av  opphengt
porselen.  Servanten  vil  bli  laget  av  porselen  (til  benkeplate)  i  hvitt,  som  vil  bli  installert  på  baderomsmøbler  og  speil.
Blandebatteriene vil være av merket Tres, Ramon Soler eller lignende.

Urbanisering ferdig i porselen steintøy og dekorative områder med kunstgress og utendørs belysning. Tomteinnhegning i henhold
til design, i vibrokomprimert betongblokkvegg med kontinuerlig ettlags W1-mørtelbelegg og metallgjerde i henhold til design.
Inngangsdør for fotgjengere og inngangsdør for bil (ikke-motorisert) i henhold til design lik utstillingshuset.

Svømmebasseng med bassengtank i armert betong med innsprøyting og overflatebehandling i glasert steintøy. Med rensestasjon
av kompakt modell. Inkludert trapp inne i bassenget for tilgang og sidebenk med luftstråleimpuls ved hjelp av elektrisk pumpe som
betjenes med berøringsknapp, dusj og foss.

Dolores er en by som ligger i kommunen Vega Baja del Segura i den sørlige Alicante-provinsen i Spania.
Byen ligger i hjertet av Segura huerta, ca. 10 km fra de nærmeste strendene i La Marina og Guardamar.
Komplekset ligger 30 minutter fra Alicante flyplass og 1 time fra Murcia - Corvera flyplass.

Plassering

Dolores, Costa Blanca Sør, Alicante
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